ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng     năm 2023

V/v một số vấn đề liên quan

kế hoạch cấp điện cho 03

làng chưa có điện lưới

quốc gia trên địa bàn tỉnh

                                         Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Công Thương;

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện Vân Canh, Vĩnh Thạnh.

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Văn bản số 482/SCT-QLNL ngày

24/3/2023 về việc ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện cấp điện cho 03 làng

chưa có điện lưới quốc gia; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương và các

cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan xem xét nội dung dự thảo Kế hoạch triển

khai thực hiện cấp điện cho 03 làng chưa có điện lưới quốc gia; rà soát, tính toán kỹ

tính cấp thiết, tính hiệu quả sau đầu tư với nguồn lực hiện có,… đối với việc đầu tư

xây dựng lưới điện cung cấp điện cho làng Canh Tiến, xã Canh Liên, huyện Vân

Canh, theo ý kiến Kết luận của Thường trực HĐND tỉnh tại Văn bản số 01/KL-

TTHĐND ngày 24/02/2023; tham mưu, đề xuất, báo cáo UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Các Sở TN&MT, NN&PTNT;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K6 (07b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T13:47:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cửu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-31T16:37:42+0700

		2023-04-01T09:33:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-01T10:48:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-01T10:48:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-01T10:48:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-01T10:48:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!